

«Капітальний ремонт будівлі КНП «Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» за адресою: вул. Олени Теліги, 4, м. Черкаси (утеплення фасадів корпус А-6)» (коригування)»

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : КНП " Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги " корпус А-6

Кошторисна вартість об`єкта 22570,265 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 62,51453 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7494,850 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 19 березня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Утеплення фасадів	22570,265	-	22570,265	62,51453	7494,85	-
-	-	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-	-	Всього:	22570,265	-	22570,265	62,51453	7494,85	-
-	-	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-	-	Зворотні суми (підсумок зворотних сум, визначених у локальних кошторисах) :	-	-	14,051	-	-	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт будівлі КНП «Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» за адресою: вул. Олени Теліги, 4, м. Черкаси (утеплення фасадів корпус А-6)» (коригування)»

3

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Утеплення фасадів
КНП "Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги" корпус А-6

Основа:
креслення (специфікації) № 129-29-05.2023-АБ1-37

Кошторисна вартість 22570,265 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 62,51453 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7494,850 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "19 березня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін фасадів з керамічних плиток	100м2	44,313	<u>8688,26</u>	<u>387,46</u>	385003	367833	<u>17170</u>	<u>89,1600</u>	<u>3950,95</u>
					8300,80	102,92			4561	0,8909	39,48
2	KP13-15-5	Розбирання облицювання укосів вікон з керамічних плиток	100м2	4,246	<u>8300,80</u>	-	35245	35245	-	<u>89,1600</u>	<u>378,57</u>
					8300,80	-			-	-	-
3	KP11-50-1	Відбивання штукатурки цоколю (цементна шуба)	100м2	2,316	<u>6612,23</u>	-	15314	15314	-	<u>73,1280</u>	<u>169,36</u>
					6612,23	-			-	-	-
4	KP11-50-1	Відбивання штукатурки зі стін першого поверху (цементна шуба)	100м2	2,295	<u>6612,23</u>	-	15175	15175	-	<u>73,1280</u>	<u>167,83</u>
					6612,23	-			-	-	-
5	KP11-50-1	Відбивання штукатурки із пілястр на фасаді (цементна шуба)	100м2	4,777	<u>6612,23</u>	-	31587	31587	-	<u>73,1280</u>	<u>349,33</u>
					6612,23	-			-	-	-
6	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,08	<u>19651,18</u>	<u>1467,71</u>	1572	1453	<u>117</u>	<u>191,4960</u>	<u>15,32</u>
					18163,40	554,22			44	4,5313	0,36
7	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,0714	<u>6354,63</u>	-	454	454	-	<u>68,2560</u>	<u>4,87</u>
					6354,63	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	KP6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,06	<u>22568,64</u> 20984,99	<u>1563,32</u> 590,33	1354	1259	<u>94</u> 35	<u>221,2440</u> 4,8265	<u>13,27</u> 0,29
9	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,16012	<u>4942,32</u> 4942,32	-	791	791	-	<u>53,6160</u> -	<u>8,58</u> -
10	KБ10-96-2	металевих дверних блоків	100м2	0,039	<u>35018,03</u> 32637,69	-	1366	1273	-	<u>282,5040</u> -	<u>11,02</u> -
11	KP8-4-1	Розбирання відливів з листової сталі	100м	9,76	<u>1560,29</u> 1560,29	-	15228	15228	-	<u>17,2560</u> -	<u>168,42</u> -
12	KP8-4-1	Розбирання парпетів з листової сталі	100м	4,2	<u>1560,29</u> 1560,29	-	6553	6553	-	<u>17,2560</u> -	<u>72,48</u> -
13	KБ20-40-1 к дем.=0,4	(Демонтаж) кондиціонерів	10шт	1,5	<u>1791,18</u> 1791,18	-	2687	2687	-	<u>15,5040</u> -	<u>23,26</u> -
14	KБ9-53-2 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих решіток на вікна	т	0,5144	<u>6322,72</u> 6218,57	<u>104,15</u> 5,27	3252	3199	<u>53</u> 3	<u>62,6304</u> 0,0470	<u>32,22</u> 0,02
15	KP11-50-1	Відбивання штукатурки прямиків (опорядження стін)	100м2	2,295	<u>7118,99</u> 6612,23	<u>506,76</u> 191,36	16338	15175	<u>1163</u> 439	<u>73,1280</u> 1,5646	<u>167,83</u> 3,59
16	KP3-32-3 к дем.=0,7	(Демонтаж) металевих ґрат прямиків (26, 5 м2)	1 т	0,3975	<u>10227,59</u> 6658,10	<u>3569,49</u> 1108,47	4065	2647	<u>1418</u> 441	<u>64,5540</u> 7,6936	<u>25,66</u> 3,06
17	KP8-2-2	Розбирання покриттів прямиків з листової сталі	100м2	0,0885	<u>1842,46</u> 1797,91	<u>44,55</u> 40,89	163	159	<u>4</u> 4	<u>19,8840</u> 0,3917	<u>1,76</u> 0,03
18	KP3-2-1	Розбирання кам'яної кладки прямиків із цегли товщ.250 мм	10 м3	0,46	<u>19817,87</u> 11684,84	<u>8133,03</u> 3020,30	9116	5375	<u>3741</u> 1389	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>54,13</u> 12,27
19	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	27,271	<u>176,86</u> 176,86	-	4823	4823	-	<u>1,9560</u> -	<u>53,34</u> -
20	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	2,45439	<u>3981,05</u> 359,15	<u>3621,90</u> 1220,33	9771	881	<u>8890</u> 2995	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>9,75</u> 25,19
21	C311-25-M	Перевезення сміття до 25 км	т	272,71	<u>235,03</u> -	<u>235,03</u> 43,64	64095	-	<u>64095</u> 11901	<u>-</u> 0,3520	<u>-</u> 95,99
		Разом прямі витрати по розділу 1					623952	527111	<u>96745</u> 21812		<u>5677,95</u> 180,28
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					623952 96 548923 320087 702,04 121959 944039				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					944039				
		Розділ 2. Фасад									
22	КР20-5-1	СТІНИ Установлення та розбирання зовнішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань, висота риштувань до 16 м	100м2	56,5235	<u>8905,14</u> 8747,85	-	503350	494459	-	<u>87,0000</u>	<u>4917,54</u>
23	С123-535 варіант 1	Щити настилу	м2	130	<u>903,16</u> -	-	117411	-	-	-	-
24	КБ15-78-1 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". ФАСАД. (4960,5м2х0,1х1, 07=530,77м3)	100 м2	49,605	<u>72722,67</u> 69566,67	-	3607408	3450855	-	<u>576,6468</u>	<u>28604,56</u>
25	& С111- 2003-9-1 варіант 2	Силікон-декор "Баранець" Polimin SB-15	кг	843,29	<u>69,46</u> -	-	58575	-	-	-	-
26	& С111- 2011-7-2	Клеючий розчин Polimin P-19	кг	59526	<u>11,93</u> -	-	710145	-	-	-	-
27	& С1555-55- 1 варіант 1	Фасадна лугостійка сітка Polimin AS-165 PRO	м2	5705	<u>37,64</u> -	-	214736	-	-	-	-
28	& С111- 2014-6-3 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Polimin AC-7	л	992,1	<u>47,94</u> -	-	47561	-	-	-	-
29	& С188888- 56-4	Дюбель фасадний 10х220 мм	шт	40081	<u>23,38</u> -	-	937094	-	-	-	-
30	& С111- 2012-2-1 варіант 1	Силікон-декор "Баранець " база А Н 1,5мм Polimin SB-15 з додаванням кольору	кг	13392	<u>77,83</u> -	-	1042299	-	-	-	-
31	С114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, Rockwool Frontrock Super (НГ) товщ.100мм (або інші еквівалентні матеріали)	м3	530,77	<u>6842,50</u> -	-	3631794	-	-	-	-
32	КБ15-47-5 н2-1,15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	18,3	<u>3182,72</u> 3182,72	-	58244	58244	-	<u>27,9726</u>	<u>511,9</u>
33	& С111- 1819-6	Кутовий профіль ПВХ з сіткою	м	1921,5	<u>22,54</u> -	-	43311	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні ЗОВНІШНІ УКОСИ	100м2	-49,6	<u>1427,26</u> 1427,26	-	-70792	-70792	-	<u>12,7320</u>	<u>-631,51</u>
35	KB15-78-3 к=1,15	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщ. 20 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT". УКОСИ.	100 м2	9,46	<u>83804,08</u> 80058,44	-	792787	757353	-	<u>663,6144</u>	<u>6277,79</u>
36	& C111-2003-9-1 варіант 1	Кварц-грунт на силіконовій основі Polimi SC-3	кг	160,82	<u>98,43</u>	-	15830	-	-	-	-
37	& C111-2011-7-2	Клеючий розчин Polimin P-19	кг	11541,2	<u>11,93</u>	-	137687	-	-	-	-
38	& C1555-55-1 варіант 1	Фасадна лугостійка сітка Polimin AS-165 PRO	м2	1040,6	<u>37,64</u>	-	39168	-	-	-	-
39	& C111-2014-6-3 варіант 1	Грунтовка глибокого проникнення Polimin AC-7	л	189,2	<u>47,94</u>	-	9070	-	-	-	-
40	& C188888-56-4	Дюбель фасадний 10x220 мм	шт	5676	<u>23,38</u>	-	132705	-	-	-	-
41	& C111-2012-2-1 варіант 1	Силікон-декор "Баранець " база А Н 1,5мм Polimin SB-15 з додаванням кольору	кг	2601,5	<u>77,83</u>	-	202475	-	-	-	-
42	C114-4-У варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати на синтетичному зв'язувальному, Rockwool Frontrock Super (НГ) товщ.100мм (або інші еквівалентні матеріали)	м3	20,24	<u>6842,50</u>	-	138492	-	-	-	-
43	& C111-1819-6	Кутовий профіль ПВХ з сіткою	м	3500	<u>22,54</u>	-	78890	-	-	-	-
44	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні ВІКОННІ УКОСИ ВНУТРІШНІ	100м2	-4,477	<u>1427,26</u> 1427,26	-	-6390	-6390	-	<u>12,7320</u>	<u>-57</u>
45	KB15-63-2 н2-1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,227	<u>34869,40</u> 34488,38	<u>381,02</u> 346,99	7915	7829	<u>86</u> 79	<u>338,4864</u> 3,4944	<u>76,84</u> 0,79
46	& C111-763-1 варіант 1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	23,84	<u>185,24</u>	-	4416	-	-	-	-
47	& C171-3007-1	Клейовий гіпс Knauf Perlfix (5кг/1м2)	кг	120,31	<u>10,78</u>	-	1297	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	КБ15-56-3 К=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,227	<u>6379,85</u> 6113,66	-	1448	1388	-	<u>54,5376</u>	<u>12,38</u>
49	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	3,27	<u>51,47</u>	-	168	-	-	-	-
50	& C111-2015-1-5	Шпаклівка стартова	кг	22,7	<u>20,71</u>	-	470	-	-	-	-
51	КР12-49-5	Поліпшене фарбування водоемульсійними сумішами стін, підготовлених під фарбування	100м2	0,227	<u>15593,57</u> 5561,50	-	3540	1262	-	<u>52,5960</u>	<u>11,94</u>
52	КР8-40-4	Улаштування капельників	100м	1,973	<u>5360,57</u> 5046,00	-	10576	9956	-	<u>49,5240</u>	<u>97,71</u>
53	& C171-25Ж варіант 1	Капельник	м	217,03	<u>293,59</u>	-	63718	-	-	-	-
54	КБ15-78-1 к=1,15	ЦОКОЛЬ Утеплення цоколя мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином за технологією "CEREZIT".	100 м2	2,316	<u>72722,67</u> 69566,67	-	168426	161116	-	<u>576,6468</u>	<u>1335,51</u>
55	& C111-2003-9-1 варіант 1	Кварц-ґрунт на силіконовій основі Polimi SC-3	кг	39,37	<u>98,43</u>	-	3875	-	-	-	-
56	& C111-2011-7-2	Клеючий розчин Polimin P-19	кг	2779,2	<u>11,93</u>	-	33156	-	-	-	-
57	& C1555-55-1 варіант 1	Фасадна лугостійка сітка Polimin AS-165 PRO	м2	266,34	<u>37,64</u>	-	10025	-	-	-	-
58	& C111-2014-6-3 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення Polimin AC-7	л	46,32	<u>47,94</u>	-	2221	-	-	-	-
59	& C188888-56-4	Дюбель фасадний 10x220 мм	шт	1853	<u>23,38</u>	-	43323	-	-	-	-
60	& C114-74-У-8 варіант 2	Утеплювач мінераловатні плити Rockwool frotrock Super (НГ) товщ. 100мм (або інші еквівалентні матеріали)	м2	247,812	<u>684,33</u>	-	169585	-	-	-	-
61	КР12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	-2,316	<u>1427,26</u> 1427,26	-	-3306	-3306	-	<u>12,7320</u>	<u>-29,49</u>
62	КР11-45-1	Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких	100м2	-2,316	<u>40915,90</u> 40915,90	-	-94761	-94761	-	<u>325,6080</u>	<u>-754,11</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ15-19-1	Зовнішнє облицювання по бетонній поверхні цоколя керамічними окремими плитками на полімерцементній мастиці	100м2	2,316	<u>26055,30</u> 26055,30	-	60344	60344	-	<u>228,9972</u>	<u>530,36</u>
64	C111-277	Плитки керамічні фасадні рядові неглазуровані гладкі, товщина 7 мм	м2	236,23	<u>682,49</u>	-	161225	-	-	-	-
65	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	1204,31	<u>12,04</u>	-	14500	-	-	-	-
66	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	104,91	<u>89,84</u>	-	9425	-	-	-	-
67	КР8-40-4	ЗЛИВ ПІД ПІЛЯСТРУ Улаштування з листової сталі зливів	100м	1,08	<u>5373,10</u> 5046,00	<u>12,53</u> 11,50	5803	5450	<u>14</u> 12	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>53,49</u> 0,12
68	& C123-393-1	Зливи з оцинкованої сталі, 500 мм	м	124,2	<u>284,50</u>	-	35335	-	-	-	-
69	варіант 2 & C171-1074-27	Шурупи самонарізні	шт	378	<u>0,89</u>	-	336	-	-	-	-
70	КБ10-25-4 κ=1,15	ВІКОННІ ЗЛИВИ Установлення віконних зливів	100м	9,76	<u>3849,69</u> 3838,60	-	37573	37465	-	<u>37,6740</u>	<u>367,7</u>
71	& C123-393-1	Зливи з оцинкованої сталі, 400 мм	м	865,4	<u>278,89</u>	-	241351	-	-	-	-
72	варіант 1 & C171-1074-27	Шурупи самонарізні	шт	3416	<u>0,89</u>	-	3040	-	-	-	-
73	КР13-26-1	ПРИЯМКИ Облицювання стін цоколя будівель керамічною плиткою на полімерцементній мастиці по бетонній і цегляній поверхні (Входи в прямки)	100м2	1,78	<u>26055,16</u> 26055,16	-	46378	46378	-	<u>228,9960</u>	<u>407,61</u>
74	C111-277	Плитки керамічні фасадні рядові неглазуровані гладкі, товщина 7 мм	м2	181,56	<u>682,49</u>	-	123913	-	-	-	-
75	C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	925,6	<u>12,04</u>	-	11144	-	-	-	-
76	КР13-26-2	Облицювання стін прямків будівель керамічною плиткою на цементному розчині по бетонній і цегляній поверхні	100м2	0,568	<u>136083,48</u> 66469,50	-	77295	37755	-	<u>606,9720</u>	<u>344,76</u>
77	КР20-18-6	Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3	100м3	0,0114	<u>371693,76</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	4237	382	<u>75</u> 64	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>4,23</u> 0,65
78	КБ20-40-1	Монтаж кондиціонерів (раніше демонтованих)	10шт	1,5	<u>4477,94</u> 4477,94	-	6717	6717	-	<u>38,7600</u>	<u>58,14</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					13706558	4961704	<u>175</u> 155		<u>42140,35</u> 1,56
		Разом будівельні роботи, грн.					13706558				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8744679				
		всього заробітна плата, грн.					4961859				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2536513				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5054,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					878092				
		Всього будівельні роботи, грн.					16243071				

		Всього по розділу 2					16243071				
		Розділ 3. Прорізи									
		БЛОКИ ВІКОННІ									
79	КБ10-20-1 н2-1,15	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 1 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0714	<u>30138,77</u> 30041,95	-	2152	2145	-	<u>264,0354</u>	<u>18,85</u>
80	C1555-307	Герметик силіконовий	кг	1,21	<u>583,90</u>	-	707	-	-	-	-
81	C1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	5	<u>293,48</u>	-	1467	-	-	-	-
82	& C111-136- 1-2	Дюбель з шурупом 100x10 мм	шт	60	<u>11,22</u>	-	673	-	-	-	-
83	& C123-57- 1-7 варіант 1	Блоки віконні металопластикові (1050x850мм) відкривні	м2	7,14	<u>5703,04</u>	-	40720	-	-	-	-
84	КБ10-25-4 н2-1,15	Установлення віконних зливів	100м	0,077	<u>3849,69</u> 3838,60	-	296	296	-	<u>37,6740</u>	<u>2,9</u>
85	& C126-933- 1 варіант 1	Зливи віконні шириною 400 мм	м	7,7	<u>248,46</u>	-	1913	-	-	-	-
86	& C171- 1074-27	Шурупи самонарізні	шт	27	<u>0,89</u>	-	24	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
87	КБ13-16-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021 /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,2618	<u>2022,29</u> 782,33	<u>97,09</u> 6,56	529	205	<u>25</u> 2	<u>6,3096</u> 0,0591	<u>1,65</u> 0,02
88	КБ13-26-6 тех.ч. п.1.3.16 к(труд)=1,1 к(ЕММ)=1,1 к(мат)=1,1	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115(Віконна огорожа) /при фарбуванні ґратчастих поверхонь /	100м2	0,2618	<u>4925,92</u> 584,45	<u>56,34</u> 3,81	1290	153	<u>15</u> 1	<u>4,7784</u> 0,0343	<u>1,25</u> 0,01
89	КБ9-53-2	Монтаж металевих решіток на вікна (Раніше демонтованих) ВІТРАЖІ	т	0,5144	<u>9750,67</u> 8883,67	<u>148,78</u> 7,53	5016	4570	<u>77</u> 4	<u>89,4720</u> 0,0672	<u>46,02</u> 0,03
90	КБ10-20-4 н2-1,15	Заповнення прорізів вітражним блоком металопластиковим подвійним з дверима	100м2	0,0768	<u>13850,46</u> 13817,92	-	1064	1061	-	<u>119,6046</u>	<u>9,19</u>
91	& С121-303-3	Вітраж блок металопластиковий подвійний з дверима (2470х3110мм)	м2	7,68	<u>5729,67</u>	-	44004	-	-	-	-
92	С1555-307	Герметик силіконовий	кг	0,75	<u>583,90</u>	-	438	-	-	-	-
93	С1550-38	Монтажна піна Ceresit TS 62 професійна універсальна	балон	2	<u>293,48</u>	-	587	-	-	-	-
94	& С111-136-1-2	Дюбель з шурупом 100х10 мм	шт	52	<u>11,22</u>	-	583	-	-	-	-
95	КБ34-57-1	ДВЕРІ Заповнення каркасів металевих дверей екструдованим XPS CARBON PROF	100м2	0,5852	<u>4787,19</u> 4787,19	-	2801	2801	-	<u>47,6100</u>	<u>27,86</u>
96	С114-97 варіант 1	Екструдований XPS CARBON PROF щільністю 40кг/м3 товщ. 100мм	м3	1,46	<u>5622,89</u>	-	8209	-	-	-	-
97	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовкою ГФ-021	100м2	1,1704	<u>1838,44</u> 711,21	<u>88,26</u> 5,97	2152	832	<u>103</u> 7	<u>5,7360</u> 0,0538	<u>6,71</u> 0,06
98	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,1754	<u>4478,10</u> 531,31	<u>51,22</u> 3,46	5264	625	<u>60</u> 4	<u>4,3440</u> 0,0312	<u>5,11</u> 0,04
99	КБ9-47-1	Облицювання дверей металевим листом товщ. 5мм	100м2	0,5852	<u>7006,21</u> 6809,22	<u>50,87</u> 8,01	4100	3985	<u>30</u> 5	<u>66,0192</u> 0,0809	<u>38,63</u> 0,05
100	КБ10-96-2 н2-1,15	Установлення металевих дверних блоків	100м2	0,5852	<u>41763,65</u> 37533,34	<u>1849,97</u> 574,49	24440	21965	<u>1083</u> 336	<u>324,8796</u> 3,9874	<u>190,12</u> 2,33
101	& С126-401-3 варіант 1	Двері металеві глухі	м2	58,52	<u>5796,13</u>	-	339190	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C111-961 варіант 1	Зачинювач дверний	шт	4	<u>3167,56</u>	-	12670	-	-	-	-
103	& C111- 1747-1-2П	Ущільнювач самоклеючий Sanok E9X4мм	м	300	<u>24,10</u>	-	7230	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					507519	38638	<u>1393</u> 359		<u>348,29</u> 2,54
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					507519 467488 38997 20473 41,61 7227 527992				

		Всього по розділу 3					527992				
		Розділ 4. Рампа									
104	КБ46-35-2	РАМПА В ОСЯХ 3-8 Розбирання монолітних залізобетонних плит	м3	17,58	<u>3535,73</u> 2139,95	<u>1325,18</u> 490,67	62158	37620	<u>23297</u> 8626	<u>20,7480</u> 4,5012	<u>364,75</u> 79,13
105	КБ9-30-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) металоконструкцій пандусу	т	0,097	<u>9187,00</u> 5162,22	<u>4024,78</u> 1154,52	891	501	<u>390</u> 112	<u>48,2496</u> 8,0501	<u>4,68</u> 0,78
106	КБ46-34-2	Розбирання монолітних бетонних сходів	м3	1,78	<u>5324,65</u> 2695,67	<u>2628,98</u> 973,42	9478	4798	<u>4680</u> 1733	<u>26,1360</u> 8,9298	<u>46,52</u> 15,9
107	КР3-2-1	Розбирання кам'яної кладки стін із силікатної цегли	10 м3	0,108	<u>19817,87</u> 11684,84	<u>8133,03</u> 3020,30	2140	1262	<u>878</u> 326	<u>117,6840</u> 26,6694	<u>12,71</u> 2,88
108	КБ46-41-1	Розбирання бетону, сміття з ґрунтом	м3	32,48	<u>2423,68</u> 1611,48	<u>812,20</u> 300,73	78721	52341	<u>26380</u> 9768	<u>15,2400</u> 2,7588	<u>495</u> 89,61
109	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	8,46	<u>176,86</u> 176,86	-	1496	1496	-	<u>1,9560</u> -	<u>16,55</u> -
110	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,7621	<u>3981,05</u> 359,15	<u>3621,90</u> 1220,33	3034	274	<u>2760</u> 930	<u>3,9720</u> 10,2648	<u>3,03</u> 7,82
111	C311-25-М	Перевезення сміття до 25 км	т	84,67	<u>235,03</u> -	<u>235,03</u> 43,64	19900	-	<u>19900</u> 3695	- 0,3520	- 29,8
112	КБ6-13-1 н2-1,15	БУДІВЕЛЬНІ РОБОТИ Улаштування бетонних підпірних стін	100м3	0,015	<u>100674,70</u> 53034,77	<u>19076,79</u> 5924,11	1510	796	<u>286</u> 89	<u>514,2018</u> 41,1175	<u>7,71</u> 0,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
113	КР20-15-11	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В20	100м3	0,0153	<u>419605,56</u> 46815,14	<u>4943,09</u> 3753,25	6420	716	<u>76</u> 57	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>7,92</u> 0,58
114	КБ8-22-1 н2-1,15	Мурування підпірної стінки	1 м3	1,1	<u>701,69</u> 701,63	-	772	772	-	<u>6,8862</u> -	<u>7,57</u> -
115	С111-2010-1 варіант 1	Суміш для укладання пінобетонних блоків Ceresit СТ 20	кг	28	<u>9,06</u> -	-	254	-	-	-	-
116	& С111-86-8 варіант 1	Блоки 100х200х610мм Аерок D400	шт	91	<u>54,78</u> -	-	4985	-	-	-	-
117	КР7-13-2	ТИП-1 (покриття S=125,0кв.м.) Ущільнення ґрунту щебенем товщ. 100	100м2	1,25	<u>12321,83</u> 1087,26	<u>418,29</u> 140,10	15402	1359	<u>523</u> 175	<u>11,1480</u> 1,2128	<u>13,94</u> 1,52
118	КР7-18-1	Улаштування гідроізоляції із плівки	100м2	1,25	<u>7101,31</u> 7101,31	-	8877	8877	-	<u>63,3480</u> -	<u>79,19</u> -
119	С111-1720	Плівка поліетиленова	м2	140	<u>19,91</u> -	-	2787	-	-	-	-
120	КБ6-1-16 н2-1,15	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских	100м3	0,105	<u>62371,37</u> 35499,32	<u>18333,90</u> 5191,55	6549	3727	<u>1925</u> 545	<u>344,1858</u> 36,5240	<u>36,14</u> 3,84
121	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,507	<u>48723,13</u> -	-	24703	-	-	-	-
122	С124-5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 14 мм	т	0,275	<u>47668,57</u> -	-	13109	-	-	-	-
123	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	0,089	<u>39751,19</u> -	-	3538	-	-	-	-
124	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	100м3	0,1066	<u>389821,81</u> 46815,14	<u>4943,09</u> 3753,25	41555	4990	<u>527</u> 400	<u>517,7520</u> 37,8010	<u>55,19</u> 4,03
125	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (30мм)	100м2	1,25	<u>7680,86</u> 7657,64	-	9601	9572	-	<u>77,1240</u> -	<u>96,41</u> -
126	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,25	<u>514,72</u> 514,72	-	643	643	-	<u>5,1840</u> -	<u>6,48</u> -
127	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0383	<u>372545,95</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	14269	1284	<u>251</u> 215	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>14,2</u> 2,17
128	КБ27-65-5 н2-1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,125	<u>925094,42</u> 100216,42	<u>4531,95</u> 814,64	115637	12527	<u>566</u> 102	<u>925,7868</u> 7,0613	<u>115,72</u> 0,88
129	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	0,21	<u>7680,86</u> 7657,64	-	1613	1608	-	<u>77,1240</u> -	<u>16,2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
130	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	0,21	<u>514,72</u> 514,72	-	108	108	-	<u>5,1840</u>	<u>1,09</u>
131	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0064	<u>372545,95</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	2384	215	<u>42</u> 36	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>2,37</u> 0,36
132	КБ27-65-5 н2-1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,021	<u>925094,42</u> 100216,42	<u>4531,95</u> 814,64	19427	2105	<u>95</u> 17	<u>925,7868</u> 7,0613	<u>19,44</u> 0,15
133	КР9-20-4	Установлення оцинкованих поручнів	100м	0,23	<u>10996,88</u> 9095,02	<u>443,15</u> 22,42	2529	2092	<u>102</u> 5	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>19,1</u> 0,05
134	& С123-361-1 варіант 1	Перила із нержавіючої сталі	м	23	<u>3417,41</u> -	-	78600	-	-	-	-
135	КР7-13-2	ВІДНОВЛЕННЯ ІНШИХ РАМП Ущільнення ґрунту щебенем товщ. 100	100м2	1,78	<u>12321,83</u> 1087,26	<u>418,29</u> 140,10	21933	1935	<u>745</u> 249	<u>11,1480</u> 1,2128	<u>19,84</u> 2,16
136	КР7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2 (товщ. 30мм)	100м2	1,78	<u>7680,86</u> 7657,64	-	13672	13631	-	<u>77,1240</u>	<u>137,28</u>
137	КР7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати	100м2	1,78	<u>514,72</u> 514,72	-	916	916	-	<u>5,1840</u>	<u>9,23</u>
138	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0545	<u>372545,95</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	20304	1827	<u>358</u> 306	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>20,2</u> 3,09
139	КБ27-65-5 н2-1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,178	<u>925094,42</u> 100216,42	<u>4531,95</u> 814,64	164667	17839	<u>807</u> 145	<u>925,7868</u> 7,0613	<u>164,79</u> 1,26
140	КБ15-26-1 н2-1,15	Улаштування покриттів східців і підсхідців з тротуарної плитки паутинка сіра розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	33,78	<u>1532,80</u> 793,23	-	51778	26795	-	<u>7,3278</u>	<u>247,53</u>
141	КБ27-65-5 н2-1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,03378	<u>925094,42</u> 100216,42	<u>4531,95</u> 814,64	31250	3385	<u>153</u> 28	<u>925,7868</u> 7,0613	<u>31,27</u> 0,24
142	КР9-20-4	Установлення оцинкованих поручнів	100м	0,33	<u>10996,88</u> 9095,02	<u>443,15</u> 22,42	3629	3001	<u>146</u> 7	<u>83,0520</u> 0,2002	<u>27,41</u> 0,07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
143	& C123-361-1 варіант 1	Перила із нержавіючої сталі	м	33	<u>3417,41</u> -	- -	112775	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					974014	219012	<u>84887</u> 27566		<u>2099,46</u> 246,94
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					974014 670115 246578 135850 285,58 49611 1109864				
		----- Всього по розділу 4					1109864				
		Розділ 5. Покрівля ДЕМОНТАЖНІ РОБОТИ ТИП 1П - 892,80М2									
144	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	1,7855	<u>3029,50</u> 2984,95	<u>44,55</u> 40,89	5409	5330	<u>79</u> 73	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>58,94</u> 0,7
145	KP8-39-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Огородження покрівель перилами	100м	3,2	<u>1861,64</u> 1716,03	<u>145,61</u> 53,00	5957	5491	<u>466</u> 170	<u>16,2288</u> 0,5047	<u>51,93</u> 1,61
146	C111-1755 (зворотні матеріали)	Грати металеві (зворотні матеріали)	т	0,5144	<u>27315,91</u> -	- -	14051	-	- -	- -	- -
147	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) існуючого металевого зазкмлення будинку	1т	0,101	<u>12641,98</u> 9363,73	<u>3278,25</u> 636,86	1277	946	<u>331</u> 64	<u>74,5164</u> 4,4666	<u>7,53</u> 0,45
148	KP8-37-5	Утеплення покриттів плитами із легких [ніздрюватих] бетонів або фіброліту насухо	100м2	8,928	<u>4665,74</u> 4495,89	<u>169,85</u> 155,89	41656	40139	<u>1517</u> 1392	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>423,19</u> 13,33
149	& C114-74-У-15 варіант 2	Плити екструдовані пінополістирольні XPS з щільністю 40 кг/м3 товщ.100мм (або інші еквівалентні матеріали)	м2	919,58	<u>592,93</u> -	- -	545247	-	- -	- -	- -
150	& C111-1679-7	Скотч стійкий вологостійкий	м	2200	<u>16,86</u> -	- -	37092	-	- -	- -	- -
151	KP8-35-1	Улаштування вирівнювальної стяжки на цементно- пінополістирольному розчині (товщ.35мм)	100м2	8,928	<u>9414,98</u> 8456,05	<u>272,88</u> 250,44	84057	75496	<u>2436</u> 2236	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>740,95</u> 21,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
152	КР8-35-3	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки додавати або виключати	100м2	8,928	<u>263,58</u> 217,64	<u>45,94</u> 42,17	2353	1943	<u>410</u> 376	<u>2,1360</u> 0,4039	<u>19,07</u> 3,61
153	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	10,27	<u>7323,29</u>	-	75210	-	-	-	-
154	C1425-11698	Пінопілистирольні гранули	м3	31,25	<u>2534,65</u>	-	79208	-	-	-	-
155	C111-2014-6	Смола деревна омилена концентрат 50%	л	26,78	<u>31,93</u>	-	855	-	-	-	-
156	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою К=1,15	100м2	8,928	<u>2306,45</u> 2120,47	-	20592	18932	-	<u>22,3560</u>	<u>199,59</u>
157	C1555-55	Композитна сітка 3х100х100 мм	м2	982,08	<u>39,37</u>	-	38664	-	-	-	-
158	КР8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	8,928	<u>6298,75</u> 4360,25	<u>71,00</u> 65,17	56235	38928	<u>634</u> 582	<u>39,8160</u> 0,6242	<u>355,48</u> 5,57
159	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,714	<u>113580,70</u>	-	81097	-	-	-	-
160	& C111-852-1	Руберойд покрівельний уніфлекс (поліестер) ЕПП-4,1	м2	1008,86	<u>195,70</u>	-	197434	-	-	-	-
161	& C111-852-2	Руберойд уніфлекс (поліестер) ЕКП-5,0 сланець сірий	м2	1026,72	<u>242,82</u>	-	249308	-	-	-	-
162	КР8-19-1	Ремонт примикань з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм (100мм)	100 м	3,443	<u>15826,98</u> 11280,41	<u>104,42</u> 95,83	54492	38838	<u>360</u> 330	<u>103,0080</u> 0,9180	<u>354,66</u> 3,16
163	КР8-19-5	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників додавати або виключати	100 м	-3,443	<u>2101,87</u> 1379,83	-	-7237	-4751	-	<u>12,6000</u>	<u>-43,38</u>
164	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,065	<u>113580,70</u>	-	7383	-	-	-	-
165	& C111-1797-1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм	м2	24,1	<u>416,20</u>	-	10030	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	& C111-852-2 варіант 1	Руберойд уніфлекс (поліестер) ЕКП-5,0 сланець сірий	м2	179,04	<u>242,82</u> -	- -	43474	-	- -	- -	- -
167	КР15-24-1	Установлення аераторів	шт	22	<u>354,99</u> 354,99	- -	7810	7810	- -	<u>3,1200</u> -	<u>68,64</u> -
168	& C130-1156-1 варіант 1	Аератор для плоских покрівель	шт	22	<u>622,41</u> -	- -	13693	-	- -	- -	- -
169	КР8-51-1	Заміна ковпаків на димових і вентиляційних трубах в один канал	10шт	1,3	<u>3593,46</u> 3593,46	- -	4671	4671	- -	<u>35,2680</u> -	<u>45,85</u> -
170	C113-2298 варіант 1	Ковпак вентиляційний	шт	13	<u>297,91</u> -	- -	3873	-	- -	- -	- -
171	КР15-125-1	Установлення зонтів над шахтами	м2	0,15	<u>1885,81</u> 212,89	- -	283	32	- -	<u>1,9440</u> -	<u>0,29</u> -
172	КР15-24-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) Установлення зливних воронок діаметром 100 мм	шт	10	<u>154,46</u> 154,46	- -	1545	1545	- -	<u>1,4976</u> -	<u>14,98</u> -
173	КР15-24-3	Установлення зливних воронок діаметром 100 мм	шт	14	<u>193,08</u> 193,08	- -	2703	2703	- -	<u>1,8720</u> -	<u>26,21</u> -
174	& C1530-102-16 варіант 2	Воронка зливна	шт	4	<u>388,34</u> -	- -	1553	-	- -	- -	- -
175	КР10-10-2	Виправлення кладки димаря над дахом	100цегл.	0,1	<u>4035,35</u> 2708,42	<u>23,90</u> 9,03	404	271	<u>2</u> 1	<u>25,0200</u> 0,0738	<u>2,5</u> 0,01
176	КР8-35-1	Улаштування цементної вирівнювальної стяжки (На поверхні парапету товщ. 15мм)	100м2	0,1664	<u>9414,98</u> 8456,05	<u>272,88</u> 250,44	1567	1407	<u>45</u> 42	<u>82,9920</u> 2,3990	<u>13,81</u> 0,4
177	КР8-35-3 К=3	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної вирівнювальної стяжки додавати або виключати	100м2	-0,1664	<u>790,74</u> 652,91	<u>137,83</u> 126,50	-132	-109	<u>-23</u> -21	<u>6,4080</u> 1,2118	<u>-1,07</u> -0,2
178	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0026	<u>372545,95</u> 33521,23	<u>6565,58</u> 5623,78	969	87	<u>17</u> 15	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,96</u> 0,15
179	КР8-32-4	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в один шар (На поверхні парапету)	100м2	0,1664	<u>3958,41</u> 2985,68	<u>38,98</u> 35,78	659	497	<u>6</u> 6	<u>27,2640</u> 0,3427	<u>4,54</u> 0,06
180	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,013	<u>113580,70</u> -	- -	1477	-	- -	- -	- -
181	& C111-852-2 варіант 1	Руберойд уніфлекс (поліестер) ЕКП-5,0 сланець сірий	м2	19,14	<u>242,82</u> -	- -	4648	-	- -	- -	- -
182	& C111-136-6-Р варіант 1	Дюбель цвях	шт	2500	<u>3,06</u> -	- -	7650	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
195	KP8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 1-3 шари	100м2	2,704	<u>3029,50</u> 2984,95	<u>44,55</u> 40,89	8192	8071	<u>121</u> 111	<u>33,0120</u> 0,3917	<u>89,26</u> 1,06
196	KP8-32-3	Улаштування покрівель рулонних з матеріалів, що наплавляються, із застосуванням газопламеневих пальників, в два шари	100м2	2,695	<u>6298,75</u> 4360,25	<u>71,00</u> 65,17	16975	11751	<u>191</u> 176	<u>39,8160</u> 0,6242	<u>107,3</u> 1,68
197	& C111-852-1 варіант 1	Руберойд покрівельний уніфлекс (поліестер) ЕПП-4,1	м2	304,54	<u>195,70</u> -	- -	59598	-	- -	- -	- -
198	& C111-852-2 варіант 1	Руберойд уніфлекс (поліестер) ЕКП-5,0 сланець сірий	м2	309,93	<u>242,82</u> -	- -	75257	-	- -	- -	- -
199	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,216	<u>113580,70</u> -	- -	24533	-	- -	- -	- -
200	KP8-19-1	Ремонт примикань з улаштуванням фартуха з оцинкованої сталі до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників, висота примикання 400 мм	100 м	0,993	<u>15826,98</u> 11280,41	<u>104,42</u> 95,83	15716	11201	<u>104</u> 95	<u>103,0080</u> 0,9180	<u>102,29</u> 0,91
201	KP8-19-5 K=3	На кожні 100 мм зміни висоти при ремонті примикань до цегляних стін і парапетів з рулонних покрівельних матеріалів с застосуванням газопламеневих пальників додавати або виключати	100 м	-0,993	<u>2101,87</u> 1379,83	- -	-2087	-1370	- -	<u>12,6000</u> -	<u>-12,51</u> -
202	& C111-1797-1	Сталь листова оцинкована, товщина 0,5 мм	м2	6,95	<u>416,20</u> -	- -	2893	-	- -	- -	- -
203	& C111-852-2 варіант 1	Руберойд уніфлекс (поліестер) ЕКП-5,0 сланець сірий	м2	130	<u>242,82</u> -	- -	31567	-	- -	- -	- -
204	C111-1624	Ґрунтовка бітумна	т	0,019	<u>113580,70</u> -	- -	2158	-	- -	- -	- -
205	KB9-75-2	ОГОРОДЖЕННЯ ПОКРІВЛІ - 320 М Виготовлення огорожі покрівлі із із квадратних труб 10х1,2 мм	т	0,697	<u>26936,66</u> 23128,51	<u>984,30</u> 288,15	18775	16121	<u>686</u> 201	<u>211,2000</u> 2,0568	<u>147,21</u> 1,43
206	KP8-39-1	Огородження покрівель перилами	100м	3,2	<u>2805,37</u> 2451,48	<u>208,02</u> 75,72	8977	7845	<u>666</u> 242	<u>23,1840</u> 0,7210	<u>74,19</u> 2,31
207	C111-1755 варіант 1	Ґрати металеві із квадратних труб 10х1,2 мм	т	0,697	<u>49069,48</u> -	- -	34201	-	- -	- -	- -
208	KP20-25-2	Пробивання отворів глибиною 100 мм, діаметром 20мм для стійок огорожі	10шт	32,1	<u>150,11</u> 146,83	- -	4819	4713	- -	<u>1,5480</u> -	<u>49,69</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
209	KP12-31-7	Фарбування олійними сумішами за 2 рази раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	100м2	0,2618	<u>15309,22</u> 15309,22	-	4008	4008	-	<u>146,6400</u>	<u>38,39</u>
210	C111-1292	Уайт-спірит	т	0,0004	<u>4198,50</u>	-	2	-	-	-	-
211	C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра	т	0,005	<u>204710,48</u>	-	1024	-	-	-	-
212	KP12-65-14	КОЗИРЬКИ Очищення вручну внутрішніх поверхонь стелі від вапняної фарби	100м2	2,789	<u>4047,20</u> 4047,20	-	11288	11288	-	<u>44,7600</u>	<u>124,84</u>
213	KP8-35-1	(Демонтаж) Улаштування цементної вирівнювальної стяжки	100м2	0,4294	<u>6983,14</u> 6764,84	<u>218,30</u> 200,35	2999	2905	<u>94</u> 86	<u>66,3936</u> 1,9192	<u>28,51</u> 0,82
214	KP12-66-1	Ґрунтування поверхні	100м2	2,789	<u>877,80</u> 877,80	-	2448	2448	-	<u>9,7080</u>	<u>27,08</u>
215	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	55,78	<u>51,47</u>	-	2871	-	-	-	-
216	KP11-26-4	Поліпшене штукатурення поверхонь козирька цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону (Низ козирька та бокові сторони над сходами)	100м2	0,5244	<u>21450,49</u> 19430,44	-	11249	10189	-	<u>170,7720</u>	<u>89,55</u>
217	KP20-18-7	Ґотування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,011	<u>461719,42</u> 40024,96	<u>6565,58</u> 5623,78	5079	440	<u>72</u> 62	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>4,87</u> 0,62
218	KP12-27-7	Шпаклювання простих фасадів під фарбування перхлорвініловими фарбами з землі та риштувань (Низ козирька та бокові сторони над сходами)	100м2	2,789	<u>4597,43</u> 4070,10	-	12822	11352	-	<u>40,9920</u>	<u>114,33</u>
219	& C111-2014-6-3 варіант 1	Ґрунтовка глибокого проникнення Polimin AC-7	л	139,45	<u>47,94</u>	-	6685	-	-	-	-
220	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	2,789	<u>1427,26</u> 1427,26	-	3981	3981	-	<u>12,7320</u>	<u>35,51</u>
221	KP17-4-4	Демонтаж світильників на фасаді та козирьку ноловного входу	100шт	0,25	<u>1405,95</u> 1405,95	-	351	351	-	<u>14,1600</u>	<u>3,54</u>
222	KP17-10-4	Монтаж світильників	100шт	0,28	<u>12593,37</u> 12582,37	-	3526	3523	-	<u>108,9100</u>	<u>30,49</u>
223	& C118-80-1 варіант 1	Світильник з решіткою IP65 чорний ПС-1052-7-1/1	шт	25	<u>232,28</u>	-	5807	-	-	-	-
224	& C118-80-1 варіант 2	Світильник вологозахищений ЛПП 2x36 IP65 (2x16 LED)	шт	3	<u>348,67</u>	-	1046	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 5					2358900	411413	<u>8784</u> 6373		<u>4008,85</u> 60,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2358900 1938703 417786 230313 485,05 84257 2589213				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					14051				

		Всього по розділу 5					2589213				
		Розділ 6. Металеве рамно-каркасне покриття ганків №1, №2, №3									
225	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій рамно-каркасного накриття	т	1,264	<u>27674,36</u> 19586,11	<u>4845,76</u> 1486,06	34980	24757	<u>6125</u> 1878	<u>174,7200</u> 10,3550	<u>220,85</u> 13,09
226	& С113-6-15 варіант 1	Труби сталеві проофільні 50х25х3мм	м	386,78	<u>1276,64</u> -	<u>-</u> -	493779	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
227	С111-1804 варіант 1	Сталь листова 140х140х5мм	т	0,042	<u>48544,79</u> -	<u>-</u> -	2039	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
228	С111-1804 варіант 2	Сталь листова 110х40х5 мм	т	0,012	<u>48544,79</u> -	<u>-</u> -	583	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
229	КБ9-49-1 н2-1,15	Ставлення анкерних болтів будівельних	100шт	2,2	<u>4571,83</u> 2778,34	<u>1776,89</u> 651,52	10058	6112	<u>3909</u> 1433	<u>26,2752</u> 5,9470	<u>57,81</u> 13,08
230	& С111-1846-1 варіант 1	Анкерні болти кріпильні М10Х100	шт	220	<u>37,06</u> -	<u>-</u> -	8153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
231	КБ9-32-1 К=1,15	Монтаж металоконструкцій рамно-каркасного покриття	т	1,264	<u>7721,68</u> 4039,60	<u>3620,87</u> 1124,43	9760	5106	<u>4577</u> 1421	<u>37,7568</u> 7,8043	<u>47,72</u> 9,86
232	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі відливів	100м	0,55	<u>5373,10</u> 5046,00	<u>12,53</u> 11,50	2955	2775	<u>7</u> 6	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>27,24</u> 0,06
233	& С126-933-1 варіант 2	Відливи оцинковані шириною 200 мм	м	55	<u>188,61</u> -	<u>-</u> -	10374	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
244	КР8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,92	<u>7274,97</u>	-	6693	6693	-	<u>66,4320</u>	<u>61,12</u>
245	& C113-954-251	Труба водостічна 100мм (4 м)	м	92	<u>7274,97</u> <u>244,92</u>	-	22533	-	-	-	-
246	варіант 1				-	-			-	-	-
246	& C1530-102-16	Злив 60*	шт	40	<u>378,96</u>	-	15158	-	-	-	-
247	варіант 1				-	-			-	-	-
247	& C113-72-15	Коліно 60*	шт	40	<u>279,24</u>	-	11170	-	-	-	-
248	варіант 1				-	-			-	-	-
248	& C113-142-51	З'єднувач труб 0,5 м	шт	184	<u>204,07</u>	-	37549	-	-	-	-
249	варіант 1				-	-			-	-	-
249	& C1530-108-9	Хомут труб д.100 мм	шт	100	<u>160,92</u>	-	16092	-	-	-	-
250	варіант 1				-	-			-	-	-
250	КР8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	1,08	<u>7640,29</u>	-	8252	8252	-	<u>69,7680</u>	<u>75,35</u>
251	& C113-1378-5	Жолоб водостічний ,3 м (ринва)	м	108	<u>7640,29</u> <u>225,89</u>	-	24396	-	-	-	-
252	варіант 1				-	-			-	-	-
252	& C113-1489-1-2Й	Заглушка ринви	шт	40	<u>148,99</u>	-	5960	-	-	-	-
253	& C113-142-5	З'єднувач ринви	шт	220	<u>278,53</u>	-	61277	-	-	-	-
254	варіант 1				-	-			-	-	-
254	& C113-1466-4	Лійки	шт	20	<u>394,93</u>	-	7899	-	-	-	-
255	& C113-146-222	Крюк	шт	760	<u>102,07</u>	-	77573	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					294552	14945	-		<u>136,47</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					294552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					279607				
		всього заробітна плата, грн.					14945				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7957				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2845				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					136343 96698 39567 19230 35,89 6235 155573 155573				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Вартість зворотних матеріалів, грн. ----- Всього по кошторису					19265819 19265819 12787698 6332443 3304446 6691,3 1162407 22570265 14051 22570265	6271386	<u>206735</u> 61057		<u>55295,14</u> 528,09
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					62514,53				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7494850				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт будівлі КНП «Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» за адресою: вул. Олени Теліги, 4, м. Черкаси (утеплення фасадів корпус А-6)» (коригування)»

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Благоустрій території

Кошторисна вартість об'єкта	2213,933 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	1,38691 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	162,802 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 19 березня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на благоустрій території	2213,933	-	2213,933	1,38691	162,802	-
-	-	Всього:	2213,933	-	2213,933	1,38691	162,802	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01

на благоустрій території

Благоустрій території

Основа:
креслення (специфікації) № 129-29.05.2023-ГП1-6

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

2213,933 тис. грн.
1,38691 тис.люд.год.
162,802 тис. грн.
3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “19 березня” 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	KP18-1-7	Розбирання цементнобетонних покриттів товщ.100	100м3	0,2669	<u>37597,07</u>	<u>26045,91</u>	10035	3083	<u>6952</u>	<u>127,7500</u>	<u>34,1</u>
					11551,16	7859,63			2098	63,5756	16,97
2	KP18-1-5	Розбирання асфальтобетонних покриттів товщ.40 мм механізованим способом	100м3	0,31392	<u>39040,42</u>	<u>21714,14</u>	12256	5439	<u>6817</u>	<u>191,6200</u>	<u>60,15</u>
					17326,28	7057,45			2215	62,1681	19,52
		Разом прямі витрати по розділу 1					22291	8522	<u>13769</u>		<u>94,25</u>
									4313		36,49
		Разом будівельні роботи, грн.					22291				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					12835				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7282				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2726				
		Всього будівельні роботи, грн.					29573				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					29573				
		Розділ 2. Троτουарні покриття									
		ТИП-1 - 141,6 М2									
3	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	1,416	<u>3145,38</u> 334,55	<u>2810,83</u> 946,63	4454	474	<u>3980</u> 1340	<u>3,7000</u> 7,9600	<u>5,24</u> 11,27
4	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	9,28	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 27,77	1349	-	<u>1349</u> 258	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 2,08
5	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску товщ. 200мм	100м3	0,2832	<u>71608,54</u> 2420,60	<u>4044,84</u> 810,75	20280	686	<u>1145</u> 230	<u>26,0000</u> 5,9343	<u>7,36</u> 1,68
6	KP18-23-3	Улаштування нижнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	1,416	<u>31772,13</u> 489,43	<u>2832,34</u> 785,24	44989	693	<u>4011</u> 1112	<u>5,1600</u> 5,7027	<u>7,31</u> 8,08
7	KP18-23-2	Улаштування верхнього шару двошарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2] (товщ. 5см)	100м2	1,416	<u>42534,79</u> 565,31	<u>4180,29</u> 1160,41	60229	800	<u>5919</u> 1643	<u>5,9600</u> 8,4668	<u>8,44</u> 11,99
8	KP18-23-4 K=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м2	-1,416	<u>23664,13</u> -	<u>241,23</u> 45,06	-33508	-	<u>-342</u> -64	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> -0,55
9	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	1,416	<u>16618,31</u> 13121,49	<u>221,90</u> 80,63	23532	18580	<u>314</u> 114	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>169,67</u> 0,93
10	C1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	143,02	<u>648,13</u> -	<u>-</u> -	92696	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		ТИП-2 - 317,4 М2									
11	KP18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	3,174	<u>3145,38</u> 334,55	<u>2810,83</u> 946,63	9983	1062	<u>8921</u> 3005	<u>3,7000</u> 7,9600	<u>11,74</u> 25,27
12	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	253,92	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 27,77	36923	-	<u>36923</u> 7051	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 56,88
13	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску товщ. 200мм	100м3	0,6348	<u>71608,54</u> 2420,60	<u>4044,84</u> 810,75	45457	1537	<u>2568</u> 515	<u>26,0000</u> 5,9343	<u>16,5</u> 3,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²] (товщ. 100мм)	100м ²	3,174	<u>35959,36</u> 565,31	<u>4288,84</u> 1199,32	114135	1794	<u>13613</u> 3807	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>18,92</u> 27,72
15	KP18-23-4 K=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м ²	-3,174	<u>9604,07</u> -	<u>120,62</u> 22,53	-30483	-	<u>-383</u> -72	<u>-</u> 0,1950	<u>-</u> -0,62
16	КБ6-1-1 н2-1,15	Улаштування бетонної підготовки товщ. 100 мм	100м ³	0,3174	<u>404908,21</u> 16437,98	<u>-</u> -	128518	5217	<u>-</u> -	<u>173,3050</u> -	<u>55,01</u> -
17	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м ²	3,174	<u>13343,39</u> 13121,49	<u>221,90</u> 80,63	42352	41648	<u>704</u> 256	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>380,31</u> 2,1
18	KP18-49-1	Улаштування покриттів з тактильної плитки	100м ²	0,1143	<u>13343,39</u> 13121,49	<u>221,90</u> 80,63	1525	1500	<u>25</u> 9	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>13,7</u> 0,08
19	C1421-9656-4 варіант 1	Гарцовка РЦГ М100 Ж-1	м ³	15,87	<u>2155,57</u> -	<u>-</u> -	34209	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м ²	320,57	<u>648,13</u> -	<u>-</u> -	207771	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C111-283-2 варіант 2	Попереджувальна тактильна плитка 300Х300мм	шт	75	<u>214,98</u> -	<u>-</u> -	16124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& C111-283-2 варіант 1	Тактильна плитка 300Х300мм	шт	52	<u>143,58</u> -	<u>-</u> -	7466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	KP18-12-8	ТИП-3 - 424,4 М2 Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м ²	4,244	<u>3145,38</u> 334,55	<u>2810,83</u> 946,63	13349	1420	<u>11929</u> 4017	<u>3,7000</u> 7,9600	<u>15,7</u> 33,78
24	C311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	339,52	<u>145,41</u> -	<u>145,41</u> 27,77	49370	-	<u>49370</u> 9428	<u>-</u> 0,2240	<u>-</u> 76,05
25	KP18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску товщ. 250мм	100м ³	1,061	<u>71608,54</u> 2420,60	<u>4044,84</u> 810,75	75977	2568	<u>4292</u> 860	<u>26,0000</u> 5,9343	<u>27,59</u> 6,3
26	KP18-23-1	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 20-40 мм з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см ²] (товщ. 250мм)	100м ²	4,244	<u>35959,36</u> 565,31	<u>4288,84</u> 1199,32	152612	2399	<u>18202</u> 5090	<u>5,9600</u> 8,7330	<u>25,29</u> 37,06
27	KP18-23-4 K=10	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3	100м ²	4,244	<u>19208,14</u> -	<u>241,23</u> 45,06	81519	-	<u>1024</u> 191	<u>-</u> 0,3900	<u>-</u> 1,66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КР18-44-1	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м [нижнього шару товщиною 70 мм]. (товщ. 60мм)	1000 м2	0,4244	<u>25129,27</u> 2522,25	<u>22362,04</u> 3457,14	10665	1070	<u>9490</u> 1467	<u>22,5000</u> 23,7072	<u>9,55</u> 10,06
29	КР18-44-2	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-1	1000 м2	-0,4244	<u>2524,76</u> 363,20	<u>2112,24</u> 218,64	-1072	-154	<u>-896</u> -93	<u>3,2400</u> 1,4094	<u>-1,38</u> -0,6
30	С1421-9848	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип А, марка 1	т	61,623	<u>6310,82</u> -	-	388892	-	-	-	-
31	КР18-44-3	Улаштування покриття з гарячих асфальтобетонних сумішей асфальтоукладачем при ширині смуги до 3,5 м [верхнього шару товщиною 50 мм]. (товщ. 40мм)	1000 м2	0,4244	<u>23914,23</u> 2401,18	<u>21299,31</u> 3293,53	10149	1019	<u>9039</u> 1398	<u>21,4200</u> 22,5879	<u>9,09</u> 9,59
32	КР18-44-4	На кожні 5 мм змінення товщини шару додавати або виключати до норми 18-44-3	1000 м2	-0,4244	<u>3251,66</u> 470,82	<u>2738,09</u> 283,42	-1380	-200	<u>-1162</u> -120	<u>4,2000</u> 1,8270	<u>-1,78</u> -0,78
33	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	41,761	<u>7330,82</u> -	-	306142	-	-	-	-
34	КР18-56-1	Влаштування конструктивної смуги емаллю суцільною лінією шириною 0,1 м на перший та останній східини сходового маршу та парковочних місць для інвалідів	км лінії	0,557	<u>2320,24</u> 569,92	<u>1750,32</u> 499,43	1292	317	<u>975</u> 278	<u>5,7400</u> 4,1442	<u>3,2</u> 2,31
35	С1633-63ВД	Фарба дорожня АК-111	т	0,023	<u>149956,79</u> -	-	3449	-	-	-	-
36	& 560110-123-1	Урна	шт	16	<u>768,45</u> -	-	12295	-	-	-	-
37	& 560110-239-1	Лавка бетонна з дерев'яним покриттям	шт	34	<u>5525,25</u> -	-	187859	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2119119	82430	<u>181010</u> 41720		<u>781,46</u> 326,11
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2119119				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1855679				
		всього заробітна плата, грн.					124150				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					65241 132,91 23091 2184360 2184360				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2141410 2141410 1855679 136985 72523 148,6 25817 2213933 2213933	90952	194779 46033		875,71 362,6
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1386,91 162802				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]